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ROUTE  

 
Vertrek:  parking Grot – Wiemesmeer, Beverstseweg. 
 
Begeef je naar de Grot, waar ergens het antwoord op vraag 1 te 
vinden is. 
 
Na een reeks weesgegroetjes, volg je dan de Veugenstraat, tot aan 
de kruising met  
de Steenblookstraat. Hier sla je rechts af en volgt de 
Steenblookstraat tot op het einde,  
aan de T-splitsing, en sla daar links af. 
 
Begeef je naar de grote weg, de Kempenseweg. Kijk goed links en rechts, en steek dan rechtover 
een bospad in. Na ca. 100 mt. passeer je aan de linkerkant een stenen kruis, dat je uitnodigt om vraag 
2 op te lossen. 
Volg hierna de bosweg, rechtdoor, totdat je op verharde weg uitkomt, nl.de Hansenstraat. 
 
Op dat punt ga je rechts. 
Je passeert daar een blauw gebouw, het “Blauwe Fabriekje”, met vraag 3. 
 
Volg dan de Hansenstraat, tot aan de T-splitsing met de Soldatenweg. Deze volg je tot aan de grote 
weg, nl. de Hoogstraat. Daar steek je rechtover, tussen 2 huizen door, naar een smal bospad. 
Dit bospad volg je rechtdoor tot op een T-splitsing met een verharde weg, de Geerkensstraat. 
Neem daar rechts, en volg de Geerkensstraat tot aan de grote weg, nl. de Molenblook. 
 
Hier steek je rechtover en draai dan meteen naar links, de Munstersestraat in. 
Deze volg je tot op het einde, waar je rechts de Fossielstraat in gaat. 
Deze ook weer volgen tot op het einde, waar je schuin links naar onder duikt, de Sellerveldstraat in. 
Tegenover de Beachclub (Surfplas), vat je de lus rond de 2 andere plassen aan.  
Je passeert het BMX-parcours (op je linkerhand) en volgt het pad zoals de kaart aangeeft. 
Bij de visvijver vind je vraag 4. 
 
Als je de plassen voor 3/4 gevolgd hebt, kun je het pad verlaten, rechts bij het houten poortje. 
Je komt dan terug op de verharde weg, de Sellerveldstraat, die je schuin naar rechts, het bos in, 
oversteekt. 
 
Volg dit pad, de heuvel op, waar je op een T-splitsing komt, volg dan de bosweg schuin naar rechts, 
tot aan de Genkerweg.        
Je steekt de Genkerweg recht over, en volgt de bosweg tot je uitkomt op de Boektveldstraat. 
Daar sta je op een kruispunt van 6 wegen, met een herdenkingskruis rechts in de hoek. 
Wat dacht je ? Inderdaad, vraag 5. 
 
Steek dan het kruispunt over naar de Bronsbosstraat, de verharde weg naar Kattevenia. Deze volg je 
een 70 mt., onder de hoogspanning door, rechtdoor tot op het heuveltje, 
en daar neem je de 2° (vanaf het 6-wegenkruispunt) bosweg rechts. 
Na ca. 50 mt. leidt dit pad door verschillende grote kuilen, kraters. 
Over deze kraters handelt vraag 6. 
 
Je volgt het pad, (het wordt smal na de kuilen) en komt uit op de Haverweg, een niet verharde bosweg 
onder de hoogspanning, waar vroeger de tram nog gelopen heeft. 
Deze volg je tot op een 4-armenkruispuntje, onverhard, en je neemt schuin rechtsaf, het  bos in.  
Dit pad volg je en je komt automatisch uit op je eindbestemming, de parking tegenover de Grot van 
Wiemesmeer. 
Beschrijving: lengte ca. 7,55 km.- duur ca. 1.45’ h. In normale omstandigheden overal droog, 
afwisselend verharde wegen en bospaden. 
Vergeet je eigen drank niet, en een pen om te noteren  ! 
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Vraag 1: 
 
Begeef je naar de Grot. Zoek daar de 2 op elkaar gestapelde kiezelstenen. Op de bovenste steen 
staat een tekst gegrift.  
“Welke tekst ?  “ 
 
 
 
 
Vraag 2:  
. 
Je passeert het Stenen Kruis, dat je uitnodigt om vraag 2 op te lossen:  
“Wie is daar verongelukt ? “ 
 
 
 
 
Vraag 3:  
 
Bij het “Blauw Fabriekje”: 
“Welke chemische stoffen vloeien er door beide hogedrukleidingen ?” 
 
 
 
 
Vraag 4: 
 
Aan de Surfplas, steek je door naar de Visvijver. Hier vind je het antwoord op vraag 4. 
“Wat moet iedere karper- en feedervisser zeker bijhebben ?"  
 
 
 
 
Vraag 5: 
   
Op het kruispunt van de 6 wegen, staat een herdenkingskruis op je rechterhand. 
“Welke tekst staat er op dit gedenkteken ? “ 
 
 
 
 
Vraag 6: 
  
In de Katteveniabossen, loop je door verschillende grote gaten, kuilen. Deze zijn niet op natuurlijke  
wijze ontstaan ! 
“Hoe zijn die dan wèl ontstaan ?” 
 
 

Veel succes ! 
   

NAAM:                                                               datum:  
ADRES 


